
2019年香港盃射箭比賽

反曲弓中級組

比賽成績

2019年6月9日

天水圍藍新福射箭場

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 5C Prudenciado Earl John Lizardo M7437 個人 240 (3) 3 1 249 (1) 2 0 489 5 1

2 4B 陳卓男 M3900 青衣會 249 (1) 6 1 237 (2) 0 0 486 6 1

3 10A 洪志樂 M7328S 港大會 1998 248 (2) 3 2 225 (3) 0 0 473 3 2

4 9A 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 231 (6) 1 0 220 (4) 1 0 451 2 0

5 1C 黃曉豐 M6670S 心誠會 2004 231 (5) 3 1 204 (7) 3 2 435 6 3

6 2C 吳浩瑋 M6575 全能會 213 (11) 1 1 216 (5) 2 1 429 3 2

7 3C 林國鑫 M6967 卓山會 233 (4) 2 0 192 (12) 0 0 425 2 0

8 7B 陳可傑 M5191 獅子山會 214 (10) 0 0 209 (6) 1 1 423 1 1

9 3B 黃浩明 M6599 西北會 220 (7) 3 1 195 (10) 1 1 415 4 2

10 9B 潘浩志 M7363 港島會 211 (12) 5 1 200 (9) 1 0 411 6 1

11 3A 邱志輝 M6565 金信會 205 (13) 5 2 192 (11) 2 1 397 7 3

12 5B 劉志鵬 M7053 致勝會 217 (9) 2 0 171 (15) 2 1 388 4 1

13 6B 李緒明 M7474 個人 186 (16) 1 0 178 (13) 2 1 364 3 1

14 5A 楊家舜 M7371 金信會 192 (14) 1 0 171 (16) 1 0 363 2 0

15 11A 方金雄 M6877 箭藝社 220 (8) 2 1 135 (20) 0 0 355 2 1

16 8C 蘇迎見 M6115 卓山會 186 (15) 2 1 151 (18) 0 0 337 2 1

17 6A 葉誠康 M7627 金信會 130 (24) 2 1 204 (8) 2 1 334 4 2

18 7A 林子權 M7475S 童軍會 2001 148 (21) 1 0 176 (14) 0 0 324 1 0

19 1A 李浩文 M2961 金信會 153 (20) 1 0 152 (17) 3 2 305 4 2

20 11C 李俊杰 M7114S 柴灣會 2009 155 (19) 0 0 147 (19) 0 0 302 0 0

21 10B 馮子龍 M6975 港島東會 142 (23) 1 8 128 (21) 2 0 270 3 8

22 10C 李善同 M6808S 個人 148 (21) 1 0 98 (22) 1 0 246 2 0

23 4A 曾偉鵬 M6916 金信會 176 (17) 0 0 0 (23) 0 0 176 0 0

24 2A 李忠銘 M6329 金信會 174 (18) 1 0 0 (23) 0 0 174 1 0

ABS 1B 古岐興 M6563 九龍會 0 (25) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

ABS 2B 鄧一正 M6885S 北區會 2007 0 (25) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

ABS 4C 楊永富 M7366 致勝會 0 (25) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

ABS 6C 李俊豪 M7108S 柴灣會 2009 0 (25) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

ABS 7C 李樹明 M7246 北區會 0 (25) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

ABS 8B 李泰 M0901E 荃葵會 0 (25) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

ABS 9C 梁家瑋 M7330S 港大會 0 (25) 0 0 0 (23) 0 0 0 0 0

8A 詹立璿 G7109S 柴灣會 2006 291 (25) 6 0 298 (23) 5 3 589 11 3

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 13A 吳沐榕 M4976 九龍會 221 (2) 2 0 209 (1) 1 0 430 3 0

2 14B 張蒴 M6953 沙田會 255 (1) 5 3 164 (4) 1 1 419 6 4

3 15B 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005 203 (3) 3 0 175 (3) 0 0 378 3 0

4 12C 馬如鈺 M7191S 科大會 1998 196 (4) 3 1 181 (2) 1 0 377 4 1

5 14C 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 193 (5) 4 1 132 (7) 0 0 325 4 1

6 13B 陳寶琳 M6943S 中大會 124 (7) 0 0 157 (5) 2 0 281 2 0

7 15C 梁曉茵 M5993S 博雅箭會 2002 117 (8) 1 1 145 (6) 0 0 262 1 1

8 13C 何靜韻 M6961S 北區會 2001 128 (6) 0 0 114 (8) 0 0 242 0 0

9 14A 栾昕暢 M7364S 北區會 77 (9) 0 0 103 (9) 0 0 180 0 0

10 15A 梁亦莊 M6835S 中大會 61 (11) 1 0 85 (10) 0 0 146 1 0

11 12B 蘇秀英 M6421 沙田會 62 (10) 1 1 70 (11) 1 1 132 2 2
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1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

1A

(1) Prudenciado Earl John Lizardo BYE

(32)

1A

Prudenciado Earl John Lizardo 0

葉誠康 6

1B

2A

(17) 葉誠康 BYE
(16) 蘇迎見 ABS

2B

1

葉誠康 6

陳可傑 0
2

3A

(9) 黃浩明 ABS

(24) 李忠銘 ABS

3B

2A

陳可傑 BYE

2B

(25)

(8) 陳可傑 BYE

4B

5

葉誠康 6

李緒明 4
6

5A

(5) 黃曉豐 BYE

(28)

3A

黃曉豐 6

馮子龍 2

3B

6A

(21) 馮子龍 BYE

(12) 劉志鵬 ABS

6B

3

黃曉豐 0

李緒明 6
4

7A
(13) 李緒明 BYE

(20) 李俊杰 ABS

7B

4A

李緒明 BYE

周匡廸 ABS

4B

(29)

(4) 周匡廸 BYE

8B

5 7
李緒明 6 葉誠康 7

邱志輝 0 陳卓男 3
6 8

9A

(3) 洪志樂 BYE
(30) 冠 軍 - 葉誠康

亞 軍 - 陳卓男
5A 季 軍 - 李緒明

洪志樂 2

李浩文 6

5B

10A
(19) 李浩文 BYE

(14) 楊家舜 ABS

10B

5

李浩文 2

邱志輝 6
6

11A

(11) 邱志輝 BYE

(22) 李善同 ABS

11B

6A

邱志輝 6

吳浩瑋 4

6B

(27)

(6) 吳浩瑋 BYE

12B

7

邱志輝 4

陳卓男 6
8

13A

(7) 林國鑫 BYE
(26)

7A

林國鑫 0

潘浩志 6

7B

14A

(23) 曾偉鵬 ABS

(10) 潘浩志 BYE

14B

7

潘浩志 4

陳卓男 6
8

15A
(15) 方金雄 BYE

(18) 林子權 ABS

15B

8A

方金雄 5

陳卓男 6

8B

(31)

(2) 陳卓男 BYE

16B

男子反曲弓中級組



1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽
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2019年香港盃射箭比賽

反曲弓中級組

比賽成績

天水圍藍新福射箭場

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 葉誠康 M7627 金信會 334 BYE 6 6 6 7

2 陳卓男 M3900 青衣會 486 BYE 6 6 6 3

3 李緒明 M7474 個人 364 BYE BYE 6 4 6

4 邱志輝 M6565 金信會 397 BYE 6 6 4 0

5 潘浩志 M7363 港島會 411 BYE 6 4

6 李浩文 M2961 金信會 305 BYE 6 2

7 黃曉豐 M6670S 心誠會 2004 435 BYE 6 0

8 陳可傑 M5191 獅子山會 423 BYE BYE 0

9 方金雄 M6877 箭藝社 355 BYE 5

9 吳浩瑋 M6575 全能會 429 BYE 4

9 洪志樂 M7328S 港大會 1998 473 BYE 2

9 馮子龍 M6975 港島東會 270 BYE 2

9Prudenciado Earl John Lizardo M7437 個人 489 BYE 0

9 林國鑫 M6967 卓山會 425 BYE 0

9 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 451 BYE ABS

9 黃浩明 M6599 西北會 415 ABS

17 劉志鵬 M7053 致勝會 388 ABS

17 楊家舜 M7371 金信會 363 ABS

17 蘇迎見 M6115 卓山會 337 ABS

17 林子權 M7475S 童軍會 2001 324 ABS

17 李俊杰 M7114S 柴灣會 2009 302 ABS

17 李善同 M6808S 個人 246 ABS

17 曾偉鵬 M6916 金信會 176 ABS

17 李忠銘 M6329 金信會 174 ABS

17 古岐興 M6563 九龍會 

17 鄧一正 M6885S 北區會 2007 

17 楊永富 M7366 致勝會 

17 李俊豪 M7108S 柴灣會 2009 

17 李樹明 M7246 北區會 

17 李泰 M0901E 荃葵會 

17 梁家瑋 M7330S 港大會 

詹立璿 G7109S 柴灣會 2006 589

男子反曲弓中級組



2019年香港盃射箭比賽

反曲弓中級組

比賽成績

天水圍藍新福射箭場

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 吳沐榕 M4976 九龍會 430 BYE 6 6 6

2 張蒴 M6953 沙田會 419 BYE 6 6 0

3 馬如鈺 M7191S 科大會 1998 377 BYE BYE 4 6

4 陳寶琳 M6943S 中大會 281 BYE 6 2 0

5 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005 378 BYE 4

6 何靜韻 M6961S 北區會 2001 242 BYE 0

7 梁亦莊 M6835S 中大會 146 BYE 0

8 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 325 BYE ABS

9 梁曉茵 M5993S 博雅箭會 2002 262 ABS

9 栾昕暢 M7364S 北區會 180 ABS

9 蘇秀英 M6421 沙田會 132 ABS

女子反曲弓中級組


